
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 143

19 Μαρτίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στην πε−
ριοχή «Πάνορμο», Δ.Δ Πανόρμου, Δήμου Μυλοπο−
τάμου (ενδιαφερόμενος ΡΕΘΥΜΝΙΑΚΗ ΘΑΛΑΣΣΑ 
ΑΕΞΤΕ), Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης.  ....... 1

Επικύρωση οριογραμμών τμήματος του υδατορέμα−
τος στη θέση «Χαράκι» οικισμού Χάρακα Δήμου 
Αρχανών −Αστερουσίων, Περιφερειακής ενότητας 
Ηρακλείου, Περιφέρειας Κρήτης. ..................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  4247/2012 (1)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιο−

χή «Πάνορμο», Δ.Δ Πανόρμου, Δήμου Μυλοποτάμου 
(ενδιαφερόμενος ΡΕΘΥΜΝΙΑΚΗ ΘΑΛΑΣΣΑ ΑΕΞΤΕ), 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

β) του Ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285 τ.Α΄) «Αιγιαλός και πα−
ραλία και άλλες διατάξεις»,

Υ) το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 137 τ.Α΄) «Δημό−
σιες Συμβάσεις Έργων, Υπηρεσιών & Προμηθειών στους 
τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας − Εναρμόνιση με 
την Οδηγία 2009/81/ΕΚ − Ρύθμιση Θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εθνικής ́ Αμυνας», σύμφωνα με το οποίο καθορίζεται 
η αρμοδιότητα του ΓΕΕΘΑ στη διαδικασία Καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας και προσδιορίζεται ότι 
η έκθεση και το διάγραμμα επικυρώνονται με Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης,

δ) του άρθρου 46, παρ. 21 του Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 
15  τΑ΄), σύμφωνα με το οποίο αρμοδιότητες του Υπουρ−
γού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή 
είχαν μεταβιβασθεί στους Νομάρχες, μέχρι την έναρξη 
λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφο−
ρούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 

και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση, 
με τις διατάξεις της §2 του άρθρου 39, του Ν. 2218/1994, 
περιέρχονται στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας,

ε) του Ν. 3200/1955 (Φ.Ε.Κ. 97 τ.Α΄) «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν, συμπλη−
ρώθηκαν και ισχύουν σήμερα, με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 
704/1970, β.δ. 705/1970, β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984,  π.δ. 
347/1986, Ν. 2026/1992 και π.δ. 97/1993.

στ) του π.δ. 136/2010 (ΦΕΚ 229 τ.Α΄) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

2. Την υπ’ αριθ.  37930/Δ10Ε/1264/14.10.2005 (Φ.Ε.Κ 
1432/05 τ.Β΄) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού & του 
Υπουργού Οικονομίας & Οικονομικών για τον καθορι−
σμό των αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας 
& Οικονομικών.

3. Την υπ’ αριθ.  1033511/989/00ΤΥ/Ε΄/09−04−2003 εγκύ−
κλιο του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με την 
οποία παρέχονται διευκρινήσεις επί των διατάξεων του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α΄).

4. Το υπ’ αριθ. 1030067/296/Α0006/07−04−2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέρχονται από 
10.04.2004 στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών».

5. Την υπ’ αριθ.  4542/13−09−2011/ΠΟΛ.1191/13−09−2011 
εγκύκλιο της Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας του Υπουρ−
γείου Οικονομικών σχετικά με την παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των προβλεπόμενων ρυθμίσεων από το 
άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 137 τ.Α΄).

6. Την υπ’ αριθ. 14221/13.06.1970 (ΦΕΚ 160/τ.Δ/28.07.1970) 
Απόφαση Νομάρχη Ρεθύμνου με την οποία έγινε ο κα−
θορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην υπό 
επανακαθορισμό περιοχή.

7. Την υπ’ αριθ.  1409/09.03.2005 (ΦΕΚ 373/τ.Δ/07.04.2005) 
Απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης με 
την οποία έγινε ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση παραλία Δ.Δ Πανόρμου, Δήμου 
Γεροποτάμου, Νομού Ρεθύμνης, μπροστά από την ιδι−
οκτησία Τρούλη Γεωργίου, ανατολικά της υπό επανα−
καθορισμό περιοχής.

8. Το τοπογραφικό σε κλίμακα 1:500, που σύνταξε ο 
Τσιμπισκάκης Ματθαίος, Τοπογράφος Μηχ/κός ΕΜΠ, 
το Φεβρουάριο του 2011, το οποίο ελέγχθηκε και θε−
ωρήθηκε ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης απ’ 

1381

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.03.21 10:11:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

την Ψαρουδάκη Χρυσάνθη, Τοπογράφο Μηχανικό, ΠΕ/
Α΄, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ρεθύμνου 
στις 06.04.2012.

9. Την από 19.06.2012 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον καθορισμό 
ορίων αιγιαλού και δημιουργία ζώνης παραλίας στην πε−
ριοχή «Πάνορμο», Δήμου Μυλοποτάμου (ενδιαφερόμενος 
Ρεθυμνιακή θάλασσα ΑΕΞΤΕ), Περιφερειακής Ενότητας 
Ρεθύμνης.

10. Το υπ’ αριθ. 872/20.07.2012 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ρεθύμνου σύμφωνα με το οποίο διαβιβά−
στηκε στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης (Δ/νση 
Οικονομικού − Τμήμα Δημόσιας Περιουσίας) το σύνολο 
της σχετικής αλληλογραφίας και σχέδιο απόφασης για 
την έκδοση διαπιστωτικής πράξης.

11. Το υπ’ αριθ. Φ119/266291/Σ.382/31.01.2013 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ με το οποίο συμφωνεί για τη συνέχιση της 
διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού, παραλί−
ας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στη θέση 
«ΠΑΝΟΡΜΟ» του Δήμου Μυλοποτάμου, Ν. Ρεθύμνου, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 19.06.2012 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/19.12.2001 Αρμόδιας Επιτροπής 
καθορισμού των ορίων αιγιαλού και δημιουργίας ζώνης 
παραλίας στην περιοχή «Πάνορμο», του Δήμου Μυλο−
ποτάμου, Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης, καθώς 
επίσης και το από Φεβρουάριο του 2011 τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από 
τον Τσιμπισκάκη Ματθαίο, Τοπογράφο Μηχανικό ΕΜΠ, 
και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε για την ακρίβεια της απο−
τύπωσης στις 06.04.2012 από την Ψαρουδάκη Χρυσάν−
θη, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ρεθύμνου.

Επανακαθορίζουμε τις οριογραμμές αιγιαλού και πα−
ραλίας στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα ως εξής:

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ με κόκκινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1−2−3−4−5−
6− 7 της οποίας οι κορυφές έχουν συντεταγμένες του 
κρατικού δικτύου.

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ με κίτρινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1΄−2΄−3΄−4΄−5΄~ 
6΄− 7΄, η οποία ορίζεται παράλληλα προς τη γραμμή του 
αιγιαλού και σε απόσταση 10,00 μ. και της οποίας οι 
κορυφές έχουν συντεταγμένες του κρατικού δικτύου, 
για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας με τη θάλασσα.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Ηράκλειο, 19 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ

ΕΚΘΕΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
(Ν. 2971/12.12.2001, ΦΕΚ 285, τ. Α΄)

Για τον επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού και πα−
ραλίας στην περιοχή Πάνορμο Δήμου Μυλοποτάμου, 

κατόπιν της από 23−02−2011 αίτησης της ΡΕΘΥΜΝIΑΚH 
ΘΑΛΑΣΣΑ Α.Ε.Ξ.Τ.Ε.

Οι υπογεγραμμένοι:
1. Χρυσάνθη Ψαρουδάκη, Τοπογράφος Μηχανικός − 

Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ρεθύμνου, ως 
πρόεδρος,

2. Νικόλαος Καλιτσουνάκης, Τοπογράφος Μηχανικός 
ΤΕ, Υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας, ως μέλος,

3. Εμμανουήλ Μελισουργάκης, Υπολιμενάρχης Ρεθύ−
μνου, ως μέλος,

4. Κωνσταντίνα Χωνιανάκη, αναπληρώτρια Πρ/νου 
Υπηρεσίας Δόμησης Δήμου Μυλοποτάμου, ως μέλος,

5. Ευφροσύνη Τσαγκαράκη Μαυράκη, Δ/ντρια της 
Δ/νσης ΠΕΧΩ Κρήτης, ως μέλος,

αποτελούντες την Επιτροπή Καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας, σύμφωνα με το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/12−12−2001 και την υπ’ αριθμ. 3952/26−09−2011 Από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Κρήτης, συγκληθείσα κατόπιν της αρ. πρωτ. 698/15−
06−2012 πρόσκλησης της Προέδρου αυτής, μεταβήκαμε 
επί τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή.

Αφού λάβαμε υπόψη:
1. Το υπό του Τσιμπισκάκη Ματθαίου, Τοπογράφου 

Μηχανικού, συνταχθέντος από Φεβρουάριο 201 1 τοπο−
γραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, το 
οποίο ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 06−04−2012 από 
την Ψαρουδάκη Χρυσάνθη, προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ρεθύμνου καθώς και την σχετική τεχνική 
έκθεση του παραπάνω Μηχανικού.

2. Την αριθμ. 14221/13−06−1970 (ΦΕΚ 160/28−07−1970 τ.Δ΄) 
αρχική απόφαση Νομάρχη Ρεθύμνου για τον καθορι−
σμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στην συγκεκριμένη 
περιοχή.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 & ΦΕΚ 285/19−12−2001, 
τ. Α΄) «Αιγιαλός, Παραλία και άλλες διατάξεις».

4. Την εκ της επί τόπου μετάβασης σχηματισθείσα 
αντίληψη για το πλάτος της βρεχόμενης ζώνης ξηράς, 
τη γεωμορφολογία του εδάφους αναφορικά με τις κατη−
γορίες υψηλών και χαμηλών ακτών, τη σύσταση του εδά−
φους καθώς, το φυσικό όριο βλάστησης, και γενικά όσα 
αναφέρονται στο άρθρο 9 του Ν. 2971/2001, αποφασίζει:

Επανακαθορίζει σύμφωνα με το παραπάνω τοπογρα−
φικό διάγραμμα:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή 1, 2, 3 ...7 της οποίας οι κορυφές 
έχουν συντεταγμένες του κρατικού δικτύου. 

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή 1΄, 2΄, 3΄ ...7΄ η οποία ορίζεται πα−
ράλληλα προς τη γραμμή αιγιαλού και σε απόσταση 
10.00 m για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας με τη 
θάλασσα.

Ρέθυμνο, 19 Ιουνίου 2012

Η Επιτροπή
 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ
  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΛΙΣΟΥΡΓΑΚΗΣ
  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ
  ΕΥΦΡ. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΥΡΑΚΗ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1383



1384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1385



1386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 288 (2)
Επικύρωση οριογραμμών τμήματος του υδατορέματος 

στη θέση «Χαράκι» οικισμού Χάρακα Δήμου Αρχανών 
−Αστερουσίων, Περιφερειακής ενότητας Ηρακλείου, 
Περιφέρειας Κρήτης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 2853/16.7.1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 

και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων (ΦΕΚ 116/Α΄), 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του ν.δ.  
10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του 
π.δ. 18/21.3.1924 (ΦΕΚ 61/Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3044/2002 για 
την άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδια−
σμού.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/Α΄) εναρμόνιση του Ν.  1650/1986 με τις υπ’ αριθμ. 
97/11 ΕΕ και 96/61 ΕΕ οδηγίες «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρύθμισης θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του Ν. 1337/83 περί επεκτάσεως των 
πολεοδομικών σχεδίων κ.λπ.

5. Την υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφαση του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και 
Δημοσίων έργων «Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδι−
κότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με 
τη δόμηση κοντά στα ρέματα», όπως ισχύει σήμερα.

6. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
Δημοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του 
Ν. 1832/1989.

8. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και ειδικότερα την παραγρ. 20 του άρ−
θρου 280 του νόμου αυτού.

9. Το άρθρο 22 του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

10. Τη μελέτη για τον καθορισμό των προτεινόμενων 
οριογραμμών του τμήματος του υδατορέματος «Χαράκι» 
οικισμού Χάρακα Δήμου Αρχανών − Αστερουσίων, Πε−

ριφερειακής ενότητας Ηρακλείου που συντάχθηκε από 
τον Ρουχώτα Γρηγόρη, Πολιτικό Μηχανικό, και η οποία 
ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου.

11. Την υπ’ αριθμ. 343/2012 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αρχανών − Αστερουσίων, όπως 
συμπληρώθηκε με την 7/2013, με την οποία το Δημοτικό 
Συμβούλιο γνωμοδοτεί θετικά για τον καθορισμό των 
οριογραμμών του τμήματος του υδατορέματος στην 
θέση «Χαράκι» Τ.Κ. Χάρακα.

12. Το υπ’ αριθμ. 14283/5476/1421/12−2−2013 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου, με το οποίο μας διαβιβάστηκε αρμοδίως η 
θεωρημένη μελέτη οριοθέτησης του υπόψη τμήματος 
του υδατορέματος με σκοπό την επικύρωση των οριο−
γραμμών, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος του υδα−
τορέματος στην τοποθεσία στη θέση «Χαράκι» οικισμού 
Χάρακα Δήμου Αρχανών − Αστερουσίων, Π.Ε Ηρακλείου, 
όπως φαίνεται στα από 2012 τοπογραφικά διαγράμματα 
οριοθέτησης του Πολιτικού Μηχανικού Ρουχώτα Γρη−
γορίου, που συντάχθηκαν σύμφωνα με την υδραυλική 
μελέτη του ιδίου, και ελέχθησαν και θεωρήθηκαν από 
την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότη−
τας Ηρακλείου. Οι οριογραμμές του παραπάνω υδατο−
ρέματος ορίζονται από την πολυγωνική γραμμή που 
περιγράφουν τα παρακάτω σημεία: L1, ...., L28, R31 ......., 
R1, των οποίων οι συντεταγμένες (σύστημα συντεταγ−
μένων είναι το ΕΓΣΑ 87) αναγράφονται στο υπόμνημα 
των διαγραμμάτων αυτών, σημειώνονται με γαλάζιο 
χρώμα και αποτυπώνονται επί του τοπογραφικού 1:250 
που συνοδεύει τη μελέτη και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα και 
τις συντεταγμένες των κορυφών του υδατορέματος 
που τη συνοδεύουν.

  Ηράκλειο, 20 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1387

    



1388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001431903130008*


